
&%]
!-(ENíl?U5í
00RQA'NIHO

yíuMu

. ,.?..<u.yt

.C: 44 '99'45 75
oi6: CZ44994575

Smlouva o dodávce propagačních předrnětŮ

č. SML/6099/2016

uzavřená podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník.

1. Smluvní strany

Odběratel:

Sídlo/místo podnikání:
l(,:
DIČ:
Bankovní spojení:
Jednající osoba:
Osoba odpovědná za realizaci:
Zapsaný:
Telefon:
Email:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.i.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575
CZ44994575

KB Brno - město, č. účtu: 100736621 /0100
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
Denisa Veselá

v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MŠMT
541 641 770

denisa.vesela@cdv.cz

(dále jen Odběratel)

Dodavatel:

Sídlo/místo podnikání:
l(,/rodné číslo:
DIČ:
Bankovní spojení:

Lubomír Červinka - TYPO ART PRES, reklamní a
tiskové studio
Durd'ákova 332/12, 613 00 Brno
40981541
CZ5512062270

(,eská spořitelna, a.s., č.ú. 000000-1344291379/0800

(dále jen Dodavatel)

II. Předrnět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli, za podmínek stanovených touto smlouvou, zboží
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, a převést na Odběratele vlastnické právo k tomuto
zboží. Dodavatel se zavazuje k řádnému dodání zboží, včetně dopravy do místa plnění (dále
jen ,,předmět plnění").

2. Odběratel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou řádně splněný předmět
plnění převzít a zaplatit za něj Dodavateli cenu dle článku IV. této smlouvy a způsobem
podle článku IV. této smlouvy.

Ill Doba a rmsto plnění

1 . Dodavatel se zavazuje řádně dodat předmět plnění nejpozději do dne 10. 10. 2016.

?=-í?

(!=!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM
' l<i

í / I Il



2. K převzetí a předání předmětu smlouvy dochází okamžikem faktického předání zboží v místě
plríění dle této smlouvy, stvrzeného dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem
osvědčujícím převzetí zboží Odběratelem.

I

3. Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele o přesném termínu dodání zboží písemně
nebo emailem nejpozději 10 kalendářních dní před dodáním, prostřednictvím odpovědného
pracovníka Odběratele (osoby odpovědné za realizaci), který je uveden v čl. 1. této smlouvy.

4. Místem plnění této smlouvy je sídlo Centra dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, Brno,
PSČ 636 00.

IV. Cena a platební podmínky

1 . Odběratel se zavazuje zaplatit Dodavateli vzájemně dohodnutou cenu:

Celková cena bez DPH: 83.850,- Kč
Sazba (v %) a výše DPH: 17.609,- Kč (DPH = 21 %)
Cena celkem včetně DPH: 101 .459,- Kč

(slovy: Jednostojedentisícčtyřistapadesátdevět korun českých).

DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných
podmínek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady Dodavatele.

'<

2. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných
právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v ní
uvedeno číslo smlouvy Objednatele.

3. Fakturace bude uskutečněna na základě faktury vystavené Dodavatelem po dodání zboží
dle článku Ill. odst. 2 této smlouvy a po umožnění Odběrateli si dodané zboží řádně
prohlédnout.

4. Faktura je splatná ve Ihůtě 15 kalendářních dnů od jejího doručení Odběrateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je
Odběratel oprávněn fakturu Dodavateli vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu Odběratele a poukázána ve prospěch účtu Dodavatele.

6. Odběratel nepřipouští překročení sjednané ceny vyjma změny sazby DPH.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že Dodavatel nedodrží dobu dodání zboží, sjednanou dle článku Ill. odst. 1 této
smlouvy, uhradí Odběrateli smluvní pokutu ve výši O,05% celkové smluvní ceny stanovené
touto smlouvy, a to za každý den prodlení.

-=s'
'a'%l.

(D!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM
'Il? ) l

l



2. Je-li úhrada faktury Odběratelem vázána na obdržení finančních prostředků z dotace
udělené z programu Národní program udržitelnosti 1, není Odběratel povinen úrok z prodlení
za nejvýše 90 dnů prodlení, pokud prokáže, že tyto finanční prostředky nemá k dispozici.

3. Odběratel je však povinen nejpozději 10 dnů po obdržení těchto prostředků poukázat
dlužnou částku na bankovní účet Dodavatele, neučiní-li tak, podléh,á povinnosti zaplatit úrok
z prodlení ve výši O,05 o/o z dlužné částky za každý započatý den prodlení ode dne
následujícího po dni obdržení finančních prostředků od poskytovatele dotace. Připadá-li
tento den na den pracovního klidu, je Odběratel povinen příslušné finanční prostředky
poukázat na bankovní účet Dodavatele den následující po dni pracovního klidu.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z
této smluvní pokuty.

Vl. Záruční podmmky

1. Dodavatel se zavazuje, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni předání
zboží plně funkční, bezvadné, splňuje technické parametry uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy a má odpovídající jakost a provedení. Za tento závazek nese Dodavatel plríou
odpovědnost.

2. Dodavatel se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruční
doba počíná běžet ode dne předání a převzetí zboží.

'íť

3. Uplatněním práv í odpovědnosti za vady není dotčeno právo Odběratele na náhradu škody.

4. Dodavatel se zavazuje přebírat od Odběratele zboží dle této smlouvy k odstranění vad
v místě plnění v rámci záruční doby zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručmho doby
zcela zdarma.

5. Dodavatel se zavazuje nejpozději do 48 hodin od uplatnění reklamace Odběratelem
reklamované vady prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad.

6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Odběratel nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho
vady, za které odpovídá Dodavatel.

Vll. Odpovědnost za vady

1 . Je-li dodáno zboží s vadou, Odběratel má právo:
a) odstoupit od smlouvy
b) na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady, nebo dodáním chybějícího zboží
c) na odstranění vady opravou zboží
d) na přiměřenou slevu z ceny.

2. Odběratel sdělí Dodavateli, jaké právo si zvolí bez zbytečného odkladu po oznámení vady.

3. Do odstranění vady nemusí Odběratel platit část ceny odhadem odpovídající jeho právu na
slevu.

's?'

(!)!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM Ii- Í<:q') í ?

i l



r

/

(
4. Pro účely této smlouvy se považuje zboží za vadné, pokud nemá vlastnosti a/nebo technické

parametry stanovené touto smlouvou a/nebo není možné jej řádně užívat z důvodu jeho
omezené funkčnosti. Vadou je i plnění prostřednictvím jiného zboží, nebo vady v dokladech
nutných pro využívání zboží.

5. Odběratel je oprávněn odstoupit od této smlouvy mimo jiné i v případě, že výdaje, které by
Odběrateli na základě smlouvy měly vzniknout, budou Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpůsobilé.

Vlll. Podmmky dodání předmětu plnění

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na Odběratele okamžikem převzetí plnění dle podmínek
této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanoverí

1. Plnění této smlouvy je realizováno v rámci projektu výzkumu a vývoje s identifikačním číslem
LO1610 a s názvem Dopravní VaV centrum, který je finančně podporován v rámci programu
Národní program udržitelnosti 1, spolufinancovaného Ministerstvem školství, mládeže a
tělovýchovy.

2. Dodavatel je dle § 2 písm. e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v
pratném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je
povinen umožnit Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy a dalším kontrolním orgáríům v
rámci kontroly přístup kveškeré dokumentaci týkající se této smlouvy a souvisejícího
výběrového řízení, a to alespoň do roku 2026, neukládá-li některý právní předpis Ihůtu delší.
Dokumentací se míní též případné smlouvy a související dokumenty, které podléhají ochraně
podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajovaríé skutečnosti) za
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zák. č.
255/2012 sb., kontrolíií řád). Dodavatel se zavazuje, že zajistí, aby povinnosti dle tohoto
článku vázaly i všechny jeho subdodavatele.

3. Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této
-smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (záíkon č. 563/1991 sb.,
o účetnictví, a zákon č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku
2026.

4. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od Odběratele v souvislosti s plněním smlouvy.

5. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanského
zákoníku.

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá dvě
vyhotovení.

%-s?

(D!/
PLUS

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM
I.

')A. l.... ;'» l'..') E:' Ž E: i:(. ?',? 53 l,,()'íj 'ya {?I?? l-l ( ..?', a?y' %'



7. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory
se zakládá pří-slušnost soudu dle sídla OdběraÍeího, rozhodným právem je právo čR.

( 8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků
bude uveřejněna v souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu
v registru smluv uveřejm Odběratel. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje jeho
obchodní tajemství, osobní údaje osob na straně Dodavatelho, které by nebylo možno
uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb., o ochraně
utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.

10. Tuto smlouvu Ize měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran a to pouze
formou písemných vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných ktomu oprávněnými
zástupci Dodavatele a Odběratele. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že jsou
seznámeny s obsahem smlouvy a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné
ví.íle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují podpisy
svých oprávněných zástupců.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifika.Ce plnění

'7íi
/ ň7

V Brn4 dne

S.l..---]?------------='d-%-/-=-------------

Lubomír Červinka
TYPO ART PRES, reklamní a tiskové studio

V Brně dne 2 Z .» 3. Z?0{ (,,
?

Centrum dďpravního ýý;Mmu, v. v. i.
Ing. Jindřich Frič, P'h.D., ředitel

%X!!@..' ?h<? l M4 4 a ..a :'?a* ?..-'

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

(aD!/ LíLíšeňská 33a, 636 00 Bmo
cdv@cdíi.cz

r:ioeeu»ixiso IC: 44 99 45 75
"?"y?yi í'llř?? MÁA('ICJ€ICDIČ: cz..?íggíszs

(!)!/
PLUS

DOPriAVNí V=íV CENTRUM
rr

íaí,6 l '.QI S..?'T' ?.'.'.'l .(?'l S T' V.9 Š K (.)l ... c.S ?T' S./ Í
?vX L Á L) i.-.. z:. L: r"- ' l 'ě' Lí.') V' Ý C !-1 0 ?J 'i"



Příloha č. 1: technická specifikace plnění

Reflexní žlutá páska na ruku samonavíjecí (velikost 320 x 32 mm), potisk: logo projektu
Dopravní VaV centrum a MŠMT, barva- potisku černá - umístění na střed, výThka potisku
12 mm, 500 ks

Reflexní žlutá páska na ruku na suchý zip (velikost 450 x 40 mm), potisk: logo projektu
Dopravní VaV centrum a MŠMT, barva potÍsku černá, potisk do střÍbrného pruhu, -výška
potisku 12 mm, 100 ks

USB flash disk 16 GB s druhou stranou mikro USB do mobilních telefonů s otočným
krytem, potisk: logo projektu Dopravní VaV a MŠMT na otočný kryt - přední a zadní
strana, barva potisku čemá, výška loga 12 mm, 200 ks

Deštníky - potisk: logo projektu Dopravní VaV centrum a MŠMT bílou barvou, velikost
loga 80 x 42 mm

Deštník EVITA - modrý, automatické otvírání, průměr 105 cm, 50 ks
Deštník SUSAN - modrý, mechanické otevírání, průměr 95 cm, 50 ks
Deštník ARIANA - modrý, automatické otevíraní, průměr 100 cm, 50 ks

Kuličkové pero se stylusem MARIETA, barva modrá, potisk: logo projektu Dopravm VaV
centrum a MŠMT, b-arva potisku bílá na přední straně, velikost loga výška 5 mm, 100 ks
Cyklistické zadní světlo s červenými5 LED - 7 módů, 2x červěně svítící laser vyznačující
linie cyklisty laser 2 moady, plast, na 2AAA baterie. P otisk tampotiskem na hornai strane
světla - logo projektu Dopravní VaV centrum a MŠMT bílou barvou, 250 ks

Bezpečnostní kladívka s řezákem pásů do auta, délka kladívka 18 cm. Potisk: logo
projektu Dopravní VaV centrum a MŠMT a text černou barvou, 50 ks. Text bude předem
navžen a písemně odsouhlasen odběratelem na základě grafických návrhů předložených
od dodavatele.

Logo projektu Dopravní VaV centrum a MŠMT, černobílá varianta:

((,),/
DOPRAVNÍ VAV CENTRuM

'A
i?,i ? ? ?..? ? 5H, 'i- i..H I:; :l,, l ?...: í':.1 :šl? P'. (j.l 1 >:. 1 '?,( ?

(!a!/pius
DOPRAVNÍ VAV CENTriUM

!S
' íil-l li,iíli-ii íQ Ib /l

,?,."l l,,,, )?, í,,,,?,,: E, 'Z F':' ,+o.« ?,?' fiol l,-( ',) 'V Y (-,,) F'i C,?,, a i sr


